
Zarządzenie Nr 67/2009 

Wójta Gminy w Wodzisławiu 

z dnia 8 sierpnia 2009 roku. 
 
 
w sprawie: powierzenia czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej 
ustawą Pzp. zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
W związku z zaistnieniem sytuacji, o której mowa w art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. do 
postępowania na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.078.610,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach bieżących w roku 2009, powierzam czynności zastrzeżone dla Kierownika 
Zamawiającego do wykonania Sekretarz Gminy – Pani Renacie Koziara.  
 
      § 2 
Zakres upoważnienia obejmuje czynności od przyjęcia propozycji wykluczenia wykonawcy, 
odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty do podpisania umowy włącznie. 
 
      § 3  
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarządzenie zostało podpisane przez: 
 
 

Wójt Gminy Wodzisław, inż. Józef Syska 


